[image: image1.jpg]v PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

[image: image1.jpg]

EDITAL Nº 034/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR o Resultado Preliminar referente ao Processo Seletivo Simplificado 025/2024;

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente as notas preliminares poderão fazê-lo no dia 12.02.2024.
AGENTE DE SAÚDE MICRO ÁREA 08
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS

	1º
	ANA CLÁUDIA B. DE PRUENÇA
	20

	2º
	JUAREZ RODRIGO HRABAR DE CARVALHO
	0

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 09 de Fevereiro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

MARA RUBIA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Administração

[image: image2.jpg]L S, Municieo OF : y.
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021 - CENTRO - CEP 99140-000 - ERNESTINA - RS ERNESTINA‘A
" ERNESTINA PARA TODOS somommn

CNPJ 92.406.180/0001-24

[image: image2.jpg]